



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم تحلیف و اعطای سردوشی دانشکده ی افسری امام حسین (ع) - 4 آذر / 1385

بسم الله الرحمن الرحيم
تبریک عرض می کنم هم طلّیعه ی هفته ی مبارک بسیج را به همه ی بسیجیان و ملت ایران ؛ و هم سرآغاز پاسداری شما جوانان عزیز را که امروز رسماً به کسوت مقدس سپاه‌یگری و خدمت در راه پاسداری انقلاب اسلامی ملبس شدید ؛ و همچنین به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به خاطر فراهم آوردن این تشکیلات، تبریک عرض می کنم. مسئله ی کسوت سپاه‌یگری و نظامیگری - که ما آن را یک امر مقدس به حساب می آوریم - در منطق اسلامی، به کلی با آنچه که در منطق مادی امروز و دیروز دنیا وجود داشته است، متفاوت است. در منطق قدرتمندان مادی، نظامی و نظامیگری وسیله ای است برای اطفاء شعله های قدرت طلبی خود آنها ؛ که این شعله اطفاء نمی شود و روزه روز هم در دل دنیا طلبان و قدرت طلبان و دنیاپرستان مشتعل تر می شود. در طول تاریخ، فجایعی که به وسیله ی قدرتمندان و صاحبان زر و زور به وجود آمده است، غالباً متکی به همان وسیله و ابزاری بوده است که تلقی و برداشت آنها از نظامیگری در اختیار آنها قرار می داده است. منطق اسلام به کلی با این منطق متفاوت است. در اسلام مسلح شدن، برای دفاع از حقوق ملتها و ضعفا و عدالت، و برای اقامه ی حق و عدل به عنوان یک ارزش، به همه توصیه شده است. همه ی آحاد امت اسلامی موظفند که خود را برای دفاع از حق و حقیقت، برای دفاع از حقوق خود در مقابل متجاوزان، برای استقرار امنیت و برای حفظ عزت خود آماده کنند. منتها در مجموعه ی همه ی آحاد ملت براساس تقسیم وظایف، یک عده از انسانهای مصمم و صاحبان عزم و اراده، مانند پیشقراولان ملت به عنوان حصن و حصار امن و امنیت ملی، این لباس مقدس را بر تن می کنند. نظامیگری، سپاه‌یگری و مسلح بودن در اسلام به این معناست.

جوانی که با این عزم وارد این میدان پُرشرافت و پُرکرامت می شود، از لحظه ی اول در میدان عبادت وارد شده است. شما جوانان عزیز امروز خود را آماده می کنید تا اینکه مجموعه ی شما یک حصن امنی برای ملت و کشور و ارزشهای این ملت بزرگ باشد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این امتیاز را دارد که ولادت آن از آغاز براساس ارزشهای اسلام بود. تداوم این نهاد مقدس، محتاج انسانهایی است که بتوانند در شرایطی که اوضاع و احوال آغاز انقلاب و دفاع مقدس هم بر کشور حاکم نیست، خود را با همان ارزشها و هدفهای عالی تربیت کنند و آماده نگه دارند. شما جوانان عزیز ادامه دهندگان راه آن شخصیت‌هایی هستید که با جهاد آنها، با ایستادگی و مقاومت آنها و با روح ابتکار آنها، کشور از یکی از مهمترین گذرگاههای تاریخی خود به سلامت گذشت.

خود را هم از لحاظ فکری، هم از لحاظ جسمانی و هم از لحاظ آموزش مجهز کنید و ارتباط خود را با خدای متعال تقویت کنید. دل‌های جوان و نورانی شما آماده ی ارتباط با خداست. این ارتباط در سخت ترین میدانها به شما نیرو می دهد. توکل به خدا، اعتماد به خدا و احساس رابطه ی با خداوند متعال، در انسان عزت می آفریند، به او اعتماد به نفس می دهد و به او شجاعت می بخشد. و یک ملت برای گذر کردن از گردنه های دشوار به اینها نیازمند است. خودتان را از همه ی جهات آماده کنید. بگذارید این ملت با احساس وجود جوانان باارزشی در نیروهای مسلح، طعم امنیت و آسایش روانی را همچنان بچشد و احساس کند که به اذن پروردگار، حصن حصینی ضامن امنیت اوست. دشمنان با مشاهده ی آمادگی نیروهای مسلح، نگاهشان به کشور و ملت، نگاه دیگری می شود. خیلی از طمعها به خاطر گمانه ی ضعف در ملت‌هاست. ملت‌ها باید احساس ضعف نکنند. شما مظهر قدرت، عزم و اراده ی ملت ایرانید. از خداوند متعال مسئلت می کنم که شما را موفق کند ؛ توفیقات الهی همچنان شامل حال سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باشد و شما بتوانید همیشه در همه ی دورانها - چه در دورانی که خطری این کشور را تهدید بکند یا نکند - شاخصی برای امنیت، آسایش ملت ایران و حفاظت از ارزشهای انقلاب اسلامی باشید.



روح مبارك شهيدان و روح مطهر امام شهيدان از شما شاد باد و دعای حضرت بقية الله الاعظم شامل حال شما باشد.
و السلام عليكم و رحمة الله و بركاته

www.leader.ir